
WFO / V

004/S Katholische Religion 1 Hammer Elisabeth 1 Hammer Elisabeth

80/A Deutsch 4 Rabensteiner Anna 4 Gamper Christiane
1 T Gamper Christiane

80/A Geschichte 2 Rabensteiner Anna 2 Gamper Christiane

79/A Italienisch 4 Prandini Liliana 4 Marcello P. Eleonora
  1 T Menna Nicola Camillo

24/AB Englisch 3 Pötschko Lisa 3 Baumgartner Anna

26/A Mathematik 4 Hölbling Daniela 4 Zanolin Ruth
2 T Grünfelder Ruth 2 T Schweitzer Elke

46/A Recht und Wirtschaft 2 Fichter Bernhard 2 Scremin Alexandra

50/A Biologie und Erdwissenschaften 3 Weitlaner Kathrin 3 Weitlaner Kathrin

34/A Physik und Chemie 2 Moser Patrick 2 Moser Patrick

50/A Anwesenheit einer zweiten Lehrperson zu 30 % 0,6 Niederbacher Katharina 0,6 Weitlaner Kathrin
21/A Geographie 2 Tribus Vera 2 Tribus Vera

66/A Informations- und Kommunikationstechnologien 2 Gianmoena-Capitani Patrizia 2 Gianmoena-Capitani Patrizia

45/A Betriebswirtschaft 2 Höllrigl Emanuela 2 Urthaler Elke
1 T Vigl Sabine

48/A Bewegung und Sport 2 Innerebner Sigmar 2 Fissneider Alexander
1 T Kiesenhofer Thomas

Fächerübergreifende Lernangebote 1 1

001/S Integration 7 Oberkalmsteiner Martina 8 Klammsteiner Walter

Insgesamt 34 34

1 A 1 B



WFO / V

004/S Katholische Religion 1 Hammer Elisabeth 1 Hammer Elisabeth

80/A Deutsch 4 Gamper Christiane 4 Mayr Angelika

80/A Geschichte 2 Gamper Christiane 2 Mayr Angelika

79/A Italienisch 4 Corbetta Cristina 4 Bortolotti Manuela
2 T Bortolotti Manuela

24/AB Englisch 3 Mulser Maria 3 Baumgartner Anna
1 T Schiner Daniela

26/A Mathematik 4 Grünfelder Ruth 4 Mair Gisella

46/A Recht und Wirtschaft 2 Mahlknecht Sabine 2 Gasser Veronika

50/A Biologie und Erdwissenschaften 2 Weitlaner Kathrin 2 Weitlaner Kathrin

34/A Physik und Chemie 3 Moser Patrick 3 Moser Patrick

50/A Anwesenheit einer zweiten Lehrperson zu 30 % 0,9 Niederbacher Katharina 0,9 Weitlaner Kathrin
21/A Geographie 4 Tribus Vera 4 Tribus Vera

66/A Informations- und Kommunikationstechnologien 2 Gianmoena-Capitani Patrizia 2 Gianmoena-Capitani Patrizia

45/A Betriebswirtschaft 2 Höllrigl Emanuela 2 Mair Vanessa

48/A Bewegung und Sport 2 Innerebner Sigmar 2 Fissneider Alexander

Fächerübergreifende Lernangebote 1 1

001/S Integration 2 Tinkhauser Dietmar
Mitarbeiterin für Integration

Insgesamt 36 36

2 A 2 B



WFO / V

004/S Katholische Religion 1 Hammer Elisabeth 1 Kerschbaumer Reinhard

80/A Deutsch 3 Gamper Christiane 3 Staffler Gudrun

80/A Geschichte 2 Gamper Christiane 2 Staffler Gudrun

79/A Italienisch 4 Prandini Liliana 4 Bortolotti Manuela
1 FI Parisi Giulia

24/AB Englisch 3 Schmidbauer Martin 3 Schiner Daniela

26/A Mathematik 3 Campidell Gaby 3 Mair Gisella

21/A Wirtschaftsgeografie 2 Moser Matthäus 2 Tribus Vera

41/A Informations- und Kommunikationstechnologien 2 Gianmoena-Capitani Patrizia 2 Gianmoena-Capitani Patrizia

45/A Betriebswirtschaft 7 Niederstätter Josef 7 Tauber Anny
1 T Urthaler Elke (Radix) 1 T Teissl Paul (Radix)

46/A Rechtskunde 3 Mahlknecht Sabine 3 Mahlknecht Sabine

46/A Volkswirtschaft 3 Mahlknecht Sabine 3 Mahlknecht Sabine

48/A Bewegung und Sport 2 Innerebner Sigmar 2 Fissneider Alexander

Fächerübergreifende Lernangebote 1 1

001/S Integration 2 Tinkhauser Dietmar 6 Tschisner Marlies
Mitarbeiterin für Integration

Insgesamt 35 35

3 A 3 B



WFO / V

004/S Katholische Religion 1 Hammer Elisabeth 1 Kerschbaumer Reinhard

80/A Deutsch 4 Rabensteiner Anna 4 Winkler Ingrid

80/A Geschichte 2 Rabensteiner Anna 2 Winkler Ingrid

79/A Italienisch 3 Corbetta Cristina 3 Di Oriente Marco
 

24/AB Englisch 3 Schmidbauer Martin 3 Schiner Daniela

26/A Mathematik 3 Grünfelder Ruth 3 Mair Gisella
    

21/A Wirtschaftsgeografie 2 Tribus Vera 2 Tribus Vera

41/A Informations- und Kommunikationstechnologien 2 Gianmoena-Capitani Patrizia 2 Gianmoena-Capitani Patrizia

45/A Betriebswirtschaft 9 Vigl Sabine 9 Urthaler Elke
4 ÜFA Niederstätter Josef 4 ÜFA Mair Vanessa

46/A Rechtskunde 3 Fichter Bernhard 3 Gasser Veronika

46/A Volkswirtschaft 2 Fichter Bernhard 2 Gasser Veronika

48/A Bewegung und Sport 2 Innerebner Sigmar 2 Fissneider Alexander

001/S Integration 5 Oberrauch Barbara 2 Villscheider Markus
Mitarbeiterin für Integration Gruber Manuela

Insgesamt 35 35

4 A 4 B



WFO/V

004/S Katholische Religion 1 Hammer Elisabeth 1 Hammer Elisabeth

80/A Deutsch 4 Rabensteiner Anna 4 Mayr Angelika
1 T Gafriller Marika

80/A Geschichte 2 Rabensteiner Anna 2 Mayr Angelika

79/A Italienisch 4 Di Oriente Marco 4 Marcello P. Eleonora

24/AB Englisch 3 Schmidbauer Martin 3 Schiner Daniela

26/A Mathematik 3 Grünfelder Ruth 3 Mair Gisella

41/A Informations- und Kommunikationstechnoligien 1 Gianmoena-Capitani Patrizia 1 Gianmoena-Capitani Patrizia

45/A Betriebswirtschaftslehre 9 Vigl Sabine 9 Tauber Anny

46/A Rechtskunde 3 Plaickner Helmut 3 Gasser Veronika

46/A Volkswirtschaft 3 Plaickner Helmut 3 Gasser Veronika

48/A Bewegung und Sport 2 Villscheider Markus 2 Fissneider Alexander
  

001/S INTEGRATION 2 Palfrader C./ Leitner Ruth 2 Oberkalmsteiner Martina

Insgesamt 35 35

5 A 5 B


	1. WFO-V
	2. WFO-V 
	3. WFO-V 
	4. WFO-V
	5. WFO-V

